
Závěrečná zpráva – MUŽI 
Sezóna 2021/2022 – Jaro. 

 
 

Stěbořice - Těškovice  4:3 (1:2) 
                                      

                branky:  Krayzel Matěj, Krayzel Vilém, Nosek Lukáš 
 

Vyšel nám úvod utkání a dvěma rychlými brankami jsme vedli 0:2 a kontrolovali hru. 
Bohužel vyloučení v závěru poločasu, proměněná penalta domácích  a oslabení na 
10.hráčů bylo citelné. Přesto se nám podařilo nepříznivé skóre ve druhé půli otočit             
a vyrovnat, za což celému mužstvu a jeho bojovnosti děkuji. Škoda, že jsme pro nás 
cennou remízu nedokázali udržet do konce utkáni, protože ten bod jsme si zasloužili. 
 

Kylešovice - Těškovice  1:2 (1:2) 
                                      

                      branky:  Krayzel Matěj – 2x. 
 

Byl to zápas dvou rozdílných poločasů. Ten první jsme sehráli výborně, kontrolovali 
hru, zaslouženě vedli o dvě branky, ale zbytečně jsme pak v závěru inkasovali na 1:2. 
Ve druhé půli pak byli aktivnější domácí a my jsme vyráželi jen k ojedinělým breakům. 
Díky maximální bojovnosti celého mužstva jsme v dramatickém závěru uhájili cenné 
3.body. 
 

Těškovice - Vávrovice  0:2 (0:1) 
                                      

                      branky:  0 
 

Po slibném začátku utkání jsme zbytečně inkasovali po chybě naší obrany na 0:1.           
Od této chvíle jsme se již herně nezvedli, naše hra byla bezzubá, bez kombinace                     
a finální myšlenky. Hosté nás díky výborné defenzivní činnosti prakticky nepustili do 
střeleckého zakončení.  V době naší herní křeče nás pak hosté dorazili opět laciným 
gólem na konečných 0:2. 
 

Slávia Píšť - Těškovice  2:0 (1:0) 
                                      

                      branky:  0 
 

S favorizovaným domácím mužstvem jsme drželi herně krok jen první poločas. Měli 
jsme sice první gólovku již ve 4.min - ale nedali, naopak se ve 12.min radovali z vedení 
domácí. Ve druhé půli domácí přidali na důrazu a kombinaci, a my jsme se prakticky jen 
bránili. Díky výborné defenzivě a bojovnému výkonu celého mužstva, vč. náhradního 
gólmana, jsme uhráli pro nás přijatelný konečný výsledek 2:0. 
 

Těškovice - Melč  4:0 (1:0) 
                                      

                      branky:  Matěj Krayzel – 2x, Jan Šenk, Lukáš Nosek 
 

 

V první půli jsme se nepochopitelně přizpůsobili hře hostů, kdy jsme zbytečně 
nakopávali míče a dlouhé pasy za obranu, které nám sbíral zkušený gólman. Ve druhé 
půli jsme zrychlili hru po zemi a herní kombinací jsme hosty jasně přehráli. Výsledkem 
byly čtyři branky v síti hostů a spokojený početný dav  fanoušků. 
 
 
 
 
 



Jakartovice - Těškovice  5:1 (2:0) 
                                      

                      branky:  Dalibor Illík 
 

V tomto utkání podalo naše mužstvo velmi ospalý a unavený výkon. Naopak 
domácí diktovali tempo hry a díky pohotové střelecké koncovce zaslouženě 
zvítězili. 

 

Těškovice - Vřesina  1:2 (1:2) 
                                      

                      branky:  Dalibor Illík 
 

Vypadalo to na remízový zápas, ale dvě naše hrubé chyby rozhodly o ztrátě všech bodů.  
Momentálně nám vázne přechod do útoku a střelecké zakončení. Nastřelené břevno je 
slabou náplastí na další ztracené body. 
 

Litultovice - Těškovice  3:3 (1:2) 
                                      

                      branky:  Matěj Krayzel – 2x, Vojta Vavrečka 
 

Po laciné brance v úvodu utkání jsme srovnali hru, postupně vyrovnali, následně vedli 
1:3 a kontrolovali utkání. V závěru utkání pak dominovali domácí, kteří převzali otěže 
utkání a snížili na 2:3. Samotný závěr jsme pak takticky nezvládli a nechali domácí 
vyrovnat. Smutné je, že o ztrátě bodů rozhodla sporná penalta za nastřelenou ruku 
v poslední minutě utkání. 
 

Těškovice – Dol. Životice  2:0 (1:0) 
                                      

                      branky:  Libor Brož, Daniel Krayzel 
 

Konečně se nám začala fungovat kombinační hra, díky které jsme si vytvořili střelecké 
šance ke skórování. Výsledkem je vítězství a konečně zisk 3.bodů před domácím 
publikem. 
 

Těškovice – Závada  3:0, kontumace 
 

Těškovice – Březová  1:2 (1:1) 
 

branky:  Petr Kupka 

 
Remízové utkání (dohrávka), ve kterém jsme sice vedli 1:0, ale hosté po naší chybě do 
poločasu vyrovnávají. Po další chybě v rozehrávce pak inkasujeme na konečných 1:2. 
I přes závěrečný tlak a brankové šance se nám nepodařilo vyrovnat. 

 

Štítina - Těškovice  1:1 (1:1) 
                                      

                      branky:  Vojta Vavrečka 
 

Vzhledem k okleštěné sestavě a velikosti hřiště jsme se první půli zaměřili vyloženě na 
defenzívu. Zbytečně jsme ale inkasovali již ve druhé 2.min na 1:0. Naštěstí jsme 
postupně srovnali hru a po pěkném přímém kopu vyrovnali. Ve druhé půli jsme byli 
kombinačně lepším mužstvem, vytvořili jsme si více brankových šancí, ale na vítězství 
jsme už nedosáhli. 
 

Těškovice – Komárov   3:2 (1:1) 
  

   branky:  Vojta Vavrečka, Tomáš Rek, Petr Kupka 
 
Vyhráli jsme zaslouženě, protože jsme byli lepším týmem a měli jsme i více šancí. 
 



Střelci – JARO 2022: 
 

Matěj Krayzel – 7x 
Vojta Vavrečka – 3x 
Dalibor Illík, Lukáš Nosek, Petr Kupka – 2x 

Jan Šenk, Vilém Krayzel, Libor brož, Daniel Krayzel, 
         Tomáš Rek – 1x 

 

Střelci – Sezóna 2021/2022: 
 

Matěj Krayzel – 18x 
Dalibor Illík – 6x 

Jan Šenk, Daniel Krayzel, Vojta Vavrečka, Tomáš Rek – 4x 
Petr Kupka – 3x 

Vilém Krayzel, Lukáš Nosek – 2x 
Patrik Jedlička, Jakub Solnický, Ondra Strojil, Libor Brož, 
Daniel Juchelka – 1x 

 

TABULKA 2021-2022 

 Tým Z V R P Skóre B PK 

1 TJ Slavia Píšť 26 22 3 1 139:20 69 0 

2 TJ Sokol Stěbořice  26 21 2 3 82:33 65 0 

3 TJ Vítěz Březová 26 14 6 6 71:41 48 0 

4 FK Jakartovice  26 14 5 7 64:42 47 0 

5 TJ Vřesina 26 13 4 9 79:50 43 0 

6 TJ Sokol Těškovice 26 12 3 11 55:53 39 0 

7 FK NOVA Vávrovice 26 12 3 11 67:56 39 0 

8 TJ Tatran Štítina 26 11 5 10 47:50 38 0 

9 FK Dolní Životice  26 9 5 12 48:57 32 0 

10 TJ Sokol Litultovice  26 9 3 14 66:57 30 0 

11 SK Komárov 26 8 5 13 54:78 29 0 

12 TJ Sokol Melč  26 6 3 17 27:93 21 0 

13 TJ Sokol Závada  26 2 4 20 17:99 10 0 

14 FK Kylešovice  26 3 1 22 29:116 10 0 
 

sestup z vyšší: +2 = Žimrovice, Chuchelná  
postup do vyšší: -1 = Píšť  
postup z nižší: +3 = Dolní Benešov „B“, Budišovice, Budišov n/B „B“  
sestup do nižší: -4 = Závada, Kylešovice, Melč, Komárov 

 

https://fotbalunas.cz/tym/2216/
https://fotbalunas.cz/tym/2370/
https://fotbalunas.cz/tym/2344/
https://fotbalunas.cz/tym/2371/
https://fotbalunas.cz/tym/2376/
https://fotbalunas.cz/tym/2365/
https://fotbalunas.cz/tym/2372/
https://fotbalunas.cz/tym/2213/
https://fotbalunas.cz/tym/2347/
https://fotbalunas.cz/tym/2369/
https://fotbalunas.cz/tym/2345/
https://fotbalunas.cz/tym/2343/
https://fotbalunas.cz/tym/2349/
https://fotbalunas.cz/tym/2215/

